3

[image: image1.jpg]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ГОРОДСКОГО ОКРУГА ГОРОД ВЫКСА

НИЖЕГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от 25.10.2022

№ 93
О внесении изменений в решение Совета депутатов городского округа город Выкса от 27 января 2015 года № 4 «О порядке формирования и использования резерва управленческих кадров городского округа город Выкса Нижегородской области»
Совет депутатов р е ш и л:

1. Внести в порядок формирования и использования резерва управленческих кадров городского округа город Выкса Нижегородской области, утвержденный решением Совета депутатов городского округа город Выкса от 27 января 2015 года № 4, изменения, изложив приложение 4 к порядку в новой редакции согласно приложению к настоящему решению.
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава местного самоуправления

  Председатель Совета депутатов

                               В.В. Кочетков

Д.В. Махров
Приложение
к решению Совета депутатов

городского округа город Выкса

Нижегородской области

от 25.10.2022 № 93
«Приложение 4

к Порядку

Состав

комиссии городского округа город Выкса Нижегородской

области по формированию и использованию резерва

управленческих кадров

	Кочетков

Владимир Викторович
	-
	глава местного самоуправления городского округа

город Выкса Нижегородской области,

председатель комиссии

	Махров
Дмитрий Вячеславович
	-
	председатель Совета депутатов городского округа город Выкса Нижегородской области,

заместитель председателя комиссии

	Секирова

Ирина Валерьевна
	-
	начальника отдела муниципальной службы и кадровой работы управления кадровой работы администрации городского округа город Выкса, ответственный секретарь комиссии

	Члены комиссии:

	Балуев

Евгений Владимирович
	-
	начальник управления кадровой работы администрации городского округа город Выкса

	Беспалов
Игорь Викторович
	-
	председатель Общественной палаты городского округа город Выкса Нижегородской области

	Габдрахимова

Оксана Юрьевна
	-
	заместитель главы администрации – начальник управления физической культуры и спорта администрации городского округа город Выкса

	Лаврентьев

Александр Владимирович
	-
	председатель комитета по управлению муниципальным имуществом администрации городского округа город Выкса

	Нажиганов
Андрей Геннадьевич
	-

	заместитель главы администрации городского округа город Выкса – начальник управления сельского хозяйства администрации городского округа город Выкса

	Орлов
Дмитрий Александрович
	-
	заместитель главы администрации городского округа город Выкса

	Осташкин
Андрей Михайлович
	-
	председатель постоянной комиссии Совета депутатов городского округа город Выкса Нижегородской области по бюджету и развитию городского округа

	Пономарев

Игорь Викторович
	-
	первый заместитель главы администрации городского округа город Выкса

	Растунин

Дмитрий Владимирович
	-
	заместитель главы администрации городского округа город Выкса

	Телегина
Галина Ивановна
	-
	председатель постоянной комиссии Совета депутатов городского округа город Выкса Нижегородской области по социальной политике

»